

Achizitie placi granit conform ADV 1434004/ 28-06-2024

I.D.: 99599178

Data publicarii	03.07.24	Coduri CPV	44912100-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 143.776,20 RON - 143.776,20 RON

Descriere: 1]. Placi GRANIT lustruite culoare Castaniu - grosime 2 cm - 71,70mp x 231 lei = 16562,70 lei - grosime 3cm 20,00 mp x 370 lei = 7400 lei 2]. Placi GRANIT lustruite culoare MARONIU - grosime 2 cm 71,70mp x 231 lei = 16562,70 lei - grosime 3 cm 20,00mp x 370 lei = 7400 lei 3]. Placi GRANIT lustruite culoare GRI PIPER - grosime 2 cm 215,10mp x 231 lei = 49688,10 lei - grosime 3 cm 60,00mp x 370 lei = 22200 lei 4]. Placi GRANIT lustruite culoare SILVER WHITE - grosime 2 cm 71,70mp x 231 lei = 16562,70 lei - grosime 3 cm 20,00mp x 370 lei = 7400 lei, Placi GRANIT diferite dimensiuni si prelucrari pe cant conform document atasat. Achizitia se realizeaza in baza referatului: nr. 21413/ 21-06-2024, nr. 21415/ 21-06-2024, nr. 21414/ 21-06-2024 si nr. 21412/ 21-06-2024 - Sector Reparatii Strazi, ADV 1434004/ 28-06-2024, Oferta nr.22135/ 01-07-2024. Persoana de contact: D-na. Alina STEFAN - Tel.: 0737747365 (Serviciu Achizitii), Titirigeanca Ionela - 0745-819772, Dl. Tosa Vasile - 0752 - 082823 (Sectia Reparatii Strazi),
